
Futapest - Zebegény 2014 hosszú táv 11.4 km +&- 400m szint

Rsz Futóidő Absz Nők Kor-
osztál Név Nem Kor Kor-

osztály Település Klub

134 0:48:48 1 1 Hodovánszki Csaba f 28 20 - 29 év Budapest Futapest
168 0:52:17 2 1 Major Gábor f 33 30 - 39 év Abony Fergeteg Triatlon SE

8 0:52:37 3 1 Somogyi Károly f 50 50 - 59 év Budapest Futapest, BKV Előre, IKARUS BSE
5 0:53:18 4 2 Forgács István f 39 30 - 39 év Budapest Futapest, HASE

116 0:54:14 5 3 Kiss László f 36 30 - 39 év Galgamácsa Futapest
162 0:54:36 6 1 Varga Zoli f 43 40 - 49 év Kismaros excelsor
170 0:55:27 7 2 Szabó István f 56 50 - 59 év Gödöllő Gyuró-Team
361 0:57:33 8 2 Földvári Zoltán f 49 40 - 49 év Mende Futapest
106 0:57:41 9 2 Berezvai Viktor f 20 20 - 29 év Budapest Futapest
60 0:58:13 10 1 Laza László f 60 60 - 69 év Budapest Futapest

1149 0:58:15 11 1 1 Rusvai Katalin n 21 20 - 29 év JászárokszállásFutárok SC
174 0:59:07 12 3 Simon Péter f 49 40 - 49 év Budapest
141 0:59:13 13 3 Kuris Oszkár f 51 50 - 59 év Vác
1101 0:59:18 14 4 Lohn Miklós f 58 50 - 59 év Budapest Futapest
171 0:59:24 15 5 Kocsis Sándor f 53 50 - 59 év Szada
105 1:01:00 16 4 Bánki Albert f 44 40 - 49 év Dunakeszi Futapest
192 1:01:36 17 4 Dobos Attila f 39 30 - 39 év Gyömrő
122 1:01:44 18 6 Koch Attila f 52 50 - 59 év Tinnye
109 1:01:59 19 5 Cser M. Zoltán f 33 30 - 39 év Zebegény Zöldpanoráma
11 1:02:05 20 2 1 Marton Ildikó n 47 40 - 49 év Budapest Futapest
3 1:02:10 21 3 1 Sebestyén Tímea n 36 30 - 39 év Budapest Futapest

153 1:02:25 22 5 Szeitz István f 41 40 - 49 év Budapest
145 1:02:51 23 7 Győri János Attila f 50 50 - 59 év Gödöllő Geac
161 1:03:05 24 3 Czerman Gáor f 29 20 - 29 év Berkenye Sporttaloltók
103 1:03:48 25 8 Berezvai Ferenc f 51 50 - 59 év Budapest Futapest, TTT
749 1:04:06 26 2 Fülöp József f 63 60 - 69 év Dunabogdány Micro SC, Futapest
46 1:04:26 27 9 Kabafalvi Sándor f 54 50 - 59 év Erdőkertes Futapest, Margita 344.2 TSE

150 1:05:01 28 3 Forgács Gyula f 64 60 - 69 év Budapest Futapest
107 1:05:28 29 10 Budai Gyula f 59 50 - 59 év Budapest Futapest
165 1:05:40 30 6 Tóthhak Péter f 45 40 - 49 év Budapest Futapest
581 1:05:46 31 6 Hazai Gábor f 33 30 - 39 év Gyömrő Futapest
136 1:06:08 32 4 1 Kochné Szilágyi Erika n 52 50 - 59 év Tinnye
1227 1:06:12 33 11 Sebestyén Zsolt Béla f 51 50 - 59 év Budapest
1202 1:06:14 34 7 Lakatos Tibor f 48 40 - 49 év Albertirsa Ase, Futapest
157 1:06:54 35 8 Lelkes Zoltán f 46 40 - 49 év Kóspallag
163 1:07:51 36 9 Vigh Ferenc f 47 40 - 49 év Dunakeszi
1180 1:07:57 37 10 Szöllös Sándor f 45 40 - 49 év Solymár Side By Side Team
142 1:08:07 38 5 2 Medveczky Edit n 47 40 - 49 év Abony Fergeteg Triatlon SE
139 1:08:09 39 7 Kovács Tamás f 39 30 - 39 év Budakeszi
166 1:09:11 40 11 Gyetvai Zsolt f 48 40 - 49 év Gödöllő Margita 344,2
149 1:13:24 41 6 2 Kemény Judit n 51 50 - 59 év Budapest Futapest
625 1:15:03 42 8 Csalló Miklós f 35 30 - 39 év Budapest
160 1:17:43 43 12 Nemcsics Ákos f 56 50 - 59 év Budapest Futapest
125 1:17:49 44 7 3 Orosz Katalin n 55 50 - 59 év Budapest Futapest
175 1:17:53 45 12 Grunda István f 41 40 - 49 év Budapest
158 1:18:25 46 4 Révi Gábor f 61 60 - 69 év Budapest Futapest
35 1:18:40 47 8 4 Balassáné Patai Erzsébet n 50 50 - 59 év Budakeszi Futapest

169 1:21:35 48 9 3 Tézsla Ágota n 42 40 - 49 év Gyál
774 1:22:37 49 4 Slemmer Péter f 27 20 - 29 év Budapest Futapest / SzalaDokk
59 1:22:52 50 10 5 Budainé Albrecht Katalin n 55 50 - 59 év Budapest Futapest

176 1:22:56 51 11 2 Albitz Nóra n 29 20 - 29 év Perbál
172 1:24:12 52 13 Németh Attila f 48 40 - 49 év Budapest
177 1:25:19 53 9 Zsigó Dávid f 31 30 - 39 év Budapest
164 1:26:56 54 1 Vlasics János f 71 70 - ... év Budapest Futapest
1154 1:27:08 55 12 4 Szetei-Andrási Ibolya n 42 40 - 49 év Őrbottyán X2S Cube Team
1176 1:27:08 56 13 1 Gerhát Klaudia n 17 ... - 19 év Budapest

Helyezés



Futapest - Zebegény 2014 hosszú táv 11.4 km +&- 400m szint

Rsz Futóidő Absz Nők Kor-
osztál Név Nem Kor Kor-

osztály Település Klub

Helyezés

173 1:32:22 57 14 1 Tóthi Margit n 63 60 - 69 év Erdőkertes Futapest
147 1:48:24 58 1 Petz Roland f 13 ... - 19 év Solymár Side By Side Team
1163 1:48:56 59 15 1 Lencsés Éva n 75 70 - ... év Nagyoroszi Vitalitás SE Balassagyarmat
154 1:56:17 60 2 Szöllös Zsombor f 13 ... - 19 év Solymár Side By Side Team



Futapest - Zebegény 2014 hosszú táv 11.4 km +&- 400m szint

Korosztály Rajt-
szám Idő Hely Név Év Település Klub

h1 1176 1:27:08 1 Gerhát Klaudia 1997 Budapest
147 1:48:24 1 Petz Roland 2001 Solymár Side By Side Team
154 1:56:17 2 Szöllös Zsombor 2001 Solymár Side By Side Team

1149 0:58:15 1 Rusvai Katalin 1993 JászárokszállásFutárok SC
176 1:22:56 2 Albitz Nóra 1985 Perbál
134 0:48:48 1 Hodovánszki Csaba 1986 Budapest Futapest
106 0:57:41 2 Berezvai Viktor 1994 Budapest Futapest
161 1:03:05 3 Czerman Gáor 1985 Berkenye Sporttaloltók
774 1:22:37 4 Slemmer Péter 1987 Budapest Futapest / SzalaDokk

h3 3 1:02:10 1 Sebestyén Tímea 1978 Budapest Futapest
168 0:52:17 1 Major Gábor 1981 Abony Fergeteg Triatlon SE

5 0:53:18 2 Forgács István 1975 Budapest Futapest, HASE
116 0:54:14 3 Kiss László 1978 Galgamácsa Futapest
192 1:01:36 4 Dobos Attila 1975 Gyömrő
109 1:01:59 5 Cser M. Zoltán 1981 Zebegény Zöldpanoráma
581 1:05:46 6 Hazai Gábor 1981 Gyömrő Futapest
139 1:08:09 7 Kovács Tamás 1975 Budakeszi
625 1:15:03 8 Csalló Miklós 1979 Budapest
177 1:25:19 9 Zsigó Dávid 1983 Budapest
11 1:02:05 1 Marton Ildikó 1967 Budapest Futapest
142 1:08:07 2 Medveczky Edit 1967 Abony Fergeteg Triatlon SE
169 1:21:35 3 Tézsla Ágota 1972 Gyál

1154 1:27:08 4 Szetei-Andrási Ibolya 1972 Őrbottyán X2S Cube Team
162 0:54:36 1 Varga Zoli 1971 Kismaros excelsor
361 0:57:33 2 Földvári Zoltán 1965 Mende Futapest
174 0:59:07 3 Simon Péter 1965 Budapest
105 1:01:00 4 Bánki Albert 1970 Dunakeszi Futapest
153 1:02:25 5 Szeitz István 1973 Budapest
165 1:05:40 6 Tóthhak Péter 1969 Budapest Futapest

1202 1:06:14 7 Lakatos Tibor 1966 Albertirsa Ase, Futapest
157 1:06:54 8 Lelkes Zoltán 1968 Kóspallag
163 1:07:51 9 Vigh Ferenc 1967 Dunakeszi

1180 1:07:57 10 Szöllös Sándor 1969 Solymár Side By Side Team
166 1:09:11 11 Gyetvai Zsolt 1966 Gödöllő Margita 344,2
175 1:17:53 12 Grunda István 1973 Budapest
172 1:24:12 13 Németh Attila 1966 Budapest
136 1:06:08 1 Kochné Szilágyi Erika 1962 Tinnye
149 1:13:24 2 Kemény Judit 1963 Budapest Futapest
125 1:17:49 3 Orosz Katalin 1959 Budapest Futapest
35 1:18:40 4 Balassáné Patai Erzsébet 1964 Budakeszi Futapest
59 1:22:52 5 Budainé Albrecht Katalin1959 Budapest Futapest
8 0:52:37 1 Somogyi Károly 1964 Budapest Futapest, BKV Előre, IKARUS BSE

170 0:55:27 2 Szabó István 1958 Gödöllő Gyuró-Team
141 0:59:13 3 Kuris Oszkár 1963 Vác

1101 0:59:18 4 Lohn Miklós 1956 Budapest Futapest
171 0:59:24 5 Kocsis Sándor 1961 Szada
122 1:01:44 6 Koch Attila 1962 Tinnye
145 1:02:51 7 Győri János Attila 1964 Gödöllő Geac
103 1:03:48 8 Berezvai Ferenc 1963 Budapest Futapest, TTT
46 1:04:26 9 Kabafalvi Sándor 1960 Erdőkertes Futapest, Margita 344.2 TSE
107 1:05:28 10 Budai Gyula 1955 Budapest Futapest

1227 1:06:12 11 Sebestyén Zsolt Béla 1963 Budapest
160 1:17:43 12 Nemcsics Ákos 1958 Budapest Futapest
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Futapest - Zebegény 2014 hosszú táv 11.4 km +&- 400m szint

Korosztály Rajt-
szám Idő Hely Név Év Település Klub

h6 173 1:32:22 1 Tóthi Margit 1951 Erdőkertes Futapest
60 0:58:13 1 Laza László 1954 Budapest Futapest
749 1:04:06 2 Fülöp József 1951 Dunabogdány Micro SC, Futapest
150 1:05:01 3 Forgács Gyula 1950 Budapest Futapest
158 1:18:25 4 Révi Gábor 1953 Budapest Futapest

h7 1163 1:48:56 1 Lencsés Éva 1939 Nagyoroszi Vitalitás SE Balassagyarmat
h7 164 1:26:56 1 Vlasics János 1943 Budapest Futapest

h6



Futapest - Zebegény 2014 rövid táv - előzetes eredménylista 4 km (b: 6km)  +&- 130m szint

Korosztály Rajt-
szám Idő Hely Név Nem Év Település Klub

292 0:20:17 1 Zsámár Anna n 2004 Szentendre Pilisi Pegazusok
289 0:27:45 2 Varga Lili n 2006 Budapest Futapest
372 0:27:45 2 Karsay Bíborka n 2007 Budapest
290 0:34:01 3 Varga Lotti n 2009 Budapest Futapest
298 0:34:10 4 Zsurovits Virág n 2005 Leányfalu
280 0:18:56 1 Thuránszky Miksa f 2005 Budapest
254 0:19:57 2 Rényi Vámos Bendegúz f 2004 Szentendre Pilisi Pegazusok
213 0:20:49 3 Dárdai Dávid f 2005 Budapest
448 0:20:50 4 Kelemen Dávid f 2005 Budapest Futapest
318 0:22:46 5 Somogyi Vilmos f 2004 Budapest Futapest
374 0:39:46 6 Kósa Miksa f 2007 Zebegény
236 0:22:31 1 Nagy Olívia n 2001 Abony Fergeteg Triatlon SE
309 0:29:30 2 Forgács Viktória Lilla n 2003 Budapest IKARUS, Futapest
295 0:34:09 3 Zsurovits Réka n 2003 Leányfalu
281 0:19:19 1 Thuránszky Zsigmond b 2001 Budapest
14 0:20:51 2 Lakatos Tibor b 2002 Albertirsa Futapest

978 0:29:32 1 Csák Tamás a 2000 Budapest Talabér&Berendi RT
346 0:28:05 2 Murányi Máté a 2001 Szentendre Pilisi Pegazusok
2213 0:28:05 2 Sárosi Kristóf a 2002 Budapest Csepel Dolphins
327 0:19:27 1 Hallgat Fanni n 1999 Budapest Futapest, BKV Előre, IKARUS BSE
212 0:25:13 2 Lakatos Boglárka n 1999 Albertirsa Ase, Futapest
121 0:26:00 3 Lakatos Lívia n 1995 Albertirsa Futapest

r3b 260 0:28:05 1 Soós Fanni Kinga n 1999 Abony Fergeteg Triatlon SE
317 0:28:20 1 Hódosy Márk f 1999 Budapest Pilisi Pegazusok
271 0:36:38 2 Budai Bálint f 1999 Budapest Kertvárosi Futó Club
320 0:23:15 1 Koch Gabriella n 1992 Tinnye
974 0:33:34 2 Dvorszki Erika n 1991 Albertirsa Futapest
248 0:21:03 1 Pázmándi Balázs f 1994 Tura
88 0:21:37 2 Nagy János Dz$ekó f 1988 Albertirsa Ase, Futapest

329 0:22:32 3 Ovcsák Tamás f 1986 Penc Sporttaloltók
231 0:18:11 1 Medve Csilla n 1977 Pilisszentlászló Pilisi Pegazusok
996 0:18:29 2 Tóth Magdolna n 1975 Budapest Futapest
369 0:19:46 3 Rieger Anita n 1975 Budapest
221 0:21:50 4 Hetesy Szilvia n 1978 Budapest Futapest
266 0:24:29 5 Majorné Bukor Edit n 1979 Abony Fergeteg Triatlon SE
226 0:25:20 6 Kürtössy Judit n 1983 Ipolydamásd Gróf Hadik András Honvéd SE
355 0:27:08 7 Balázs Mariann n 1977 Budapest Futapest
291 0:34:01 8 Vargáné Rehák Gabriella n 1979 Budapest Futapest
294 0:34:05 9 Zsurovits Judit n 1976 Leányfalu
2211 0:34:46 10 Csikós Zsuzsa n 1980 Budapest Futapest
338 0:38:46 11 Menich Ágnes n 1976 Budapest B784 Team
225 0:18:16 1 Kozsa Kornél f 1977 Vác
877 0:18:45 2 Pliha Zoltán f 1978 Budapest Futapest
293 0:34:07 3 Zsurovits István f 1976 Leányfalu B784 Team SE
348 0:26:13 1 dr. Bognár Csaba f 1980 Budapest Futapest
2002 0:29:32 2 Simák Gergő f 1980 Budapest Pilisi Pegazusok
224 0:19:55 1 Kelő Sára n 1966 Budapest Futapest
65 0:20:09 2 Takács Gabriella n 1965 Budapest Futapest

250 0:21:51 3 Pázmándi Zoltánné n 1970 Tura
28 0:22:50 4 Lakatos Tiborné n 1972 Albertirsa Ase, Futapest

286 0:24:05 5 Turi Éva n 1969 Budapest Futapest
284 0:26:21 6 Tóth Katalin n 1967 Budapest
328 0:27:43 7 Somogyi Károlyné Ibolya n 1970 Budapest Futapest, BKV Előre
335 0:38:46 8 Cseri Andrea n 1973 Göd B784 Team

r6a 449 0:17:35 1 Kelemen László f 1973 Budapest Futapest
357 0:27:27 1 Bordás Attila f 1971 Kistokaj Futapest
995 0:29:32 2 Mátyus F. Csaba f 1971 Budapest Futapest
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Futapest - Zebegény 2014 rövid táv - előzetes eredménylista 4 km (b: 6km)  +&- 130m szint

Korosztály Rajt-
szám Idő Hely Név Nem Év Település Klub

223 0:18:35 1 Jancskár Ildikó n 1964 Kosd Futapest
307 0:28:13 2 Vargáné Pomázi Valéria n 1960 Budapest Futapest
302 0:33:13 3 Berezvai Ferencné n 1963 Budapest Futapest, TTT
323 0:17:54 1 Varga Gábor f 1959 Budapest Futapest
282 0:18:10 2 Farsang Feri f 1963 Budapest Futapest, TKF Klub, Budai 11.
349 0:24:07 3 Gutyina Gábor f 1963 Budapest BKV Előre
333 0:25:06 4 Balassa Tibor f 1959 Budakeszi Futapest
2087 0:26:14 5 Somlai György f 1957 Szigetszentmikló Futapest
849 0:29:26 6 Márton Sándor f 1958 Budapest Futapest

r8 239 0:26:50 1 Forgácsné Boros Erzsébet n 1947 Budapest Futapest
261 0:20:40 1 Szekeres Ferenc f 1947 Budapest Futapest
229 0:23:05 2 Hargitai Ernő f 1952 Isaszeg Futapest
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